



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0065/0/OMI/17

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. **Objednatel:** Městská část Praha 5  
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5  
IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: [REDACTED]  
(dále jen „objednatel“)

1.2. **Zhotovitel:** Deco Group s.r.o.  
se sídlem: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1  
zastoupená: Danielem Bartákem, jednatelem společnosti  
IČO: 27101410  
DIČ: CZ27101410  
bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
č. účtu: [REDACTED]

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka  
96311

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. **Osoby oprávněné jednat:**

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5

ve věcech administrativně-technických:

Ing. Jan Jirsa, vedoucí Odboru majetku a  
investic, tel.: 257 000 404,  
e-mail: [jan.jirsa@praha5.cz](mailto:jan.jirsa@praha5.cz)  
Miroslav Ptáček, vedoucí stavebně  
technického oddělení Odboru majetku a  
investic, tel.: 257 000 176,  
e-mail: [miroslav.ptacek@praha5.cz](mailto:miroslav.ptacek@praha5.cz)

- 1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje objednatel Ing. Jan Jirsa, vedoucí OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 404, nebo Miroslav Ptáček, vedoucí stavebně technického oddělení OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 176.
- 1.3.3. Za zhotovitele:  
ve věcech smluvních: Daniel Barták, jednatel společnosti  
tel.: 602 526 969, e-mail: bartak@deco.cz  
ve věcech technických: Štefan Gbúr, projektový manažer  
tel.: 704 706 006, e-mail: gbur@deco.cz
- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí zastupuje zhotovitele pan Daniel Barták nebo Štefan Gbúr.

## II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2017 Smlouvu o dílo č. 0065/0/OMI/17 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Opravy opěrných zdí a venkovních schodišť v osadě Budánka včetně zajištění kolaudačního souhlasu či obdobného správního rozhodnutí k užívání stavby“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2.805.822,62 Kč bez DPH, tj. 3.395.045,37 Kč včetně DPH.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených změn stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla. Jedná o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

## III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je úprava termínu a ceny za provedení v příloze č. 1 uvedených stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla.
- 3.2. S odkazem na čl. 10. odst. 10.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 a tomu odpovídající zvýšení ceny.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňuje o následující bod 6. s následujícím zněním:

„6. Položkový rozpočet víceprací a méněprací.“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.2. poslední věta Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 6.) tvoří Přílohy 1 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“*

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.1.*

*Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

***Celková cena bez DPH: 3.523.148,83 Kč***

***DPH: 739.861,25 Kč***

***Cena celkem včetně DPH: 4.263.010,08 Kč***

- 3.6. Smluvní strany se dohodl, že čl. 7. odst. 7.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„7.2.*

*Cena za dílo uvedená v bodě 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky ze dne 25.9.2017 a 6.2.2018 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“*

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 6 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

*Příloha č. 1: Projektové dokumentace (volná příloha)*

*Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem*

*Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo*

*Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem*

*Příloha č. 5: Stavební povolení (volná příloha)*

*Příloha č. 6: Položkový rozpočet víceprací a méněprací zpracovaný zhotovitelem.*

- 3.8. Smluvní strany se dohodl, že čl. 5. odst. 5.1. bod 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

*„5.1.2.*

*předání díla nejpozději do 30.4.2018, vč. zajištění případného správného rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.“*

- 3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také méně práce a víceprací dle tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.



#### IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 5/218/2018 ze dne 14. 2. 2018

V Praze dne ... 21-02-2018 ...

.....  
[Redacted Signature]

za objednatele:  
**Ing. Pavel Richter**  
starosta MČ Praha 5

[Redacted Stamp]

V Praze dne ... 15.2.2018 ...

.....  
[Redacted Signature]

za zhotovitele:  
**Daniel Barták**  
jednatel společnosti Deco Group s.r.o

# REKAPITULACE STAVBY

## Soupis provedených víceprací a méněprací

Kód: 20161028

Stavba: Buďánka

Místo: Osada Buďánka, Praha 5 - Košíře

Číslo: 13.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5

IC:

Zhotovitel: Deco Group s.r.o.

IC: 27101410  
IČ: CZ27101410

Projektant: DOMEY projektový a architektonický atelier

IC:

poznámka:

IČ:

Cena bez DPH

717 326,21

DPH (základna: 717 326,21)	DPH (sazba: 0,00)	Výsledek: 150 638,50
DPH (sazba: 0,00)	DPH (sazba: 0,00)	Výsledek: 0,00

Cena s DPH

v

CZK

867 964,71

# REKAPITULACE SOUPISŮ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

Kód: 20161028

Stavba: Buďánka

Místo: Osada Buďánka, Praha 5 - Košíře

Číslo:

13.02.2018

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

DOMEY projektový a architektonický atelier

Zhotovitel: Deco Group s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>717 326,21</b>	<b>867 964,71</b>	
S001	výklizení, úprava a zajištění objektů č. 126 a 132	753 683,50	911 957,04	STA
S002	Opěrné stěny nad objekty č. 220 a č. 135.1	818 146,91	989 957,76	STA
S003	Schodiště k objektu č. 115	-260 101,63	-314 722,97	STA
S004	Schodiště mezi objekty č. 136 a č. 137	-261 911,73	-316 913,19	STA
S005	Schodiště a cesta u objektu č. 135.1	-332 490,84	-402 313,92	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

### SO01 - Vykližení, úprava a zajištění objektů č. 126 a 1329

Místo: Budánka, Praha 5 - Košíře Městská část Praha 5 Deco Group s.r.o. Domy projektový a architektonický atelier	Datum: 13.02.2018 IČ: 27101410 DIČ: CZ27101410
<b>Cena bez DPH</b>	<b>753 683,50</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>911 957,04</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

### SO01 - Vykližení, úprava a zajištění objektů č. 126 a 1329

Místo: Budánka, Praha 5 - Košíře Městská část Praha 5 Deco Group s.r.o. Domy projektový a architektonický atelier	Datum: 13.02.2018
<b>Kód dílu - Popis</b>	<b>Cena celkem (CZK)</b>
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>753 683,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	738 215,50
1 - Zemní práce	6 396,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 685,00
997 Přesun sutě	721 134,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 468,00
VRN4 Inženýrská činnost	12 648,00
VRN6 - Územní vlivy	2 820,00

**DOMY**  
 Správní úřad  
*J. J. J.*

DECO group s.r.o. **DECO**  
 IČ: 27101410  
 Architektura, Projektce & Stavebnictví  
 Ládvová 206/18, 110 00 Praha 1 (CZ)

13-02-2018

# SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Budávka

Objekt:

SO01 - Vykližení, úprava a zajištění objektů č. 126 a 1329

Místo:

Budávka, Praha 5 - Košíře

Data:

13.02.2018

Projektant:

Městská část Praha 5

Projektant:

DOMY projektový a architektonický atelier

Zhotovitel:

Deco Group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>753 683,50</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>738 215,50</b>	
<b>D 1 Zemní práce</b>							<b>6 396,00</b>	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>10 685,00</b>	
1	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m	m	-45,000	1 552,00	-69 840,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	975022461	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 3 m	m <sup>3</sup>	3,500	22 650,00	79 275,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové	m <sup>3</sup>	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>721 134,50</b>	
1	K	997013001	Vykližení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m <sup>2</sup> z výšky (hloubky) do 2 m	m <sup>3</sup>	104,000	2 520,00	262 080,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sváře s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	135,200	165,00	22 308,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	135,200	165,00	22 308,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km, celkem 18 km	t	2 298,400	165,00	379 236,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směšného	t	135,200	250,00	33 800,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	997013111.1	Vnitrostaveništní doprava materiálů pro tesařské konstrukce do 50 m, sváře s použitím mechanizace pro budovy a haly do 6 m	m <sup>3</sup>	8,500	165,00	1 402,50	CS ÚRS 2016 02
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>15 468,00</b>	
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>12 648,00</b>	
1	X	041002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory	hod	16,000	438,00	7 008,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	042002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost posudky	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>							<b>2 820,00</b>	
1	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Budávka

Objekt:

**SO02 - Opěrné stěny nad objekty č.220 a č.135.1**

KSO:

CC CZ

Místo:

Data: 13.02.2018

Osada Budávka, Praha 5 - Košíře

Objednatel:

C

Městská část Praha 5

B

Zhotovitel:

A

Deco Group s.r.o.

27101410

Projektant:

D

DOMY projektový a architektonický atelier

CZ27101410

Poznámka:

E

D

**Cena bez DPH**

**818 146,91**

HSV (třída)

Základová

Stavba

Město

stavba

016 66,9

1,00

17 410,85

**Cena s DPH**

**v CZK**

**989 957,76**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Budávka

Objekt:

**SO02 - Opěrné stěny nad objekty č.220 a č.135.1**

Místo:

Osada Budávka, Praha 5 - Košíře

Data:

13.02.2018

Objednatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

DOMY projektový a architektonický atelier

Zhotovitel:

Deco Group s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**818 146,91**

**HSV - Práce a dodávky HSV**

**702 348,91**

1 - Zemní práce

44 552,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

135 189,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 283,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 365,10

997 - Přesun sutě

464 112,85

998 - Přesun hmot

29 845,80

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**81 454,00**

767 - Konstrukce zámečnické

29 452,00

783 - Dokončovací práce nátěry

52 002,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**34 344,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

7 050,00

VRN4 - Inženýrská činnost

24 474,00

VRN6 - Územní vlivy

2 820,00



# SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Účel stavby:

Objekt:

**S002 - Opěrné stěny nad objekty č. 220 a č. 135. 1**

Město:

Datum: 13.02.2018

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

DOMY projektový a architektonický atelier

Uchazeč:

Deco Group s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>818 146,91</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>702 348,91</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>44 552,56</b>	
1	K	131301102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	45,900	380,00	17 442,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	131401102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	45,000	612,00	27 540,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-5,400	590,00	-3 186,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	167101103	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m <sup>3</sup>	90,900	109,50	9 953,55	CS ÚRS 2016 02
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství pod 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	90,900	65,90	5 990,31	CS ÚRS 2016 02
6	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m <sup>3</sup>	-60,600	33,00	-1 999,80	CS ÚRS 2016 02
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m <sup>3</sup>	89,500	125,00	-11 187,50	CS ÚRS 2016 02
D	3		<b>Swislé a kompletní konstrukce</b>				<b>135 189,10</b>	
1	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m <sup>3</sup>	10,600	4 880,00	51 728,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	311231116	Doplňování zdiva hlavních a kordonových řís s dodáním hmot s mrazuvzdornou plnou cihlou, určenou na opravy historických památek (bez výkvetů). Fortifikační cihla „lančovka“ 320 x 160 x 80 Zlín	m <sup>3</sup>	1,750	22 850,00	39 987,50	CS ÚRS 2016 02
3	K	3117335811	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných bez spárování, na cementovou maltu dl. 290 mm, P 10 M až P 20 M	m <sup>3</sup>	11,360	5 520,00	73 747,20	CS ÚRS 2016 02
5	K	327231129	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných bez spárování, na cementovou maltu dl. 290 mm, P 10 M až P 20 M	m <sup>3</sup>	39,800	2 720,00	108 256,00	CS ÚRS 2016 02
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>24 283,50</b>	
1	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	5,700	2 980,00	16 986,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,150	26 150,00	3 922,50	CS ÚRS 2016 02
3	K	561011111	Příplatek za použití jako pojiva hydraulického vápna	m <sup>2</sup>	45,000	75,00	3 375,00	CS ÚRS 2016 02
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>4 365,10</b>	
1	K	936173111	Osazení doplňkových ocelových konstrukcí na konstrukcích zdí a valů o hmotnosti jednotlivě do 20 kg	kus	10,000	470,00	4 700,00	CS ÚRS 2016 02
2	M	140110980	trubka plastová 2m x 0,032m	m	36,000	45,00	1 620,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-2,260	865,00	-1 954,90	CS ÚRS 2016 02
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>464 112,85</b>	
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava cihel a malty vodorovně do 50 m svíslé s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	41,502	175,00	7 262,85	CS ÚRS 2016 02
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíslé s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	125,000	175,00	21 875,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 100 m s použitím mechanizace pro stavbě pro budovy a haly výšky do 6 m	t	125,000	175,00	21 875,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	125,000	175,00	21 875,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km, celkem 18 km	t	2 057,000	175,00	359 975,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) směšného	t	125,000	250,00	31 250,00	CS ÚRS 2016 02
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>29 845,80</b>	
1	K	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	22,850	468,00	10 693,80	CS ÚRS 2016 02
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m - použité cihly z objektů č. 1329 a 126	t	72,000	266,00	19 152,00	CS ÚRS 2016 02
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>81 454,00</b>	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		767	Konstrukce zámečnické				29 452,00	
1	M	553915320	zábradelní systém černý nátěr s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 4 ks vodorovných prvků	m	37,000	3 129,00	-115 773,00	CS ÚRS 2016 02
2	M	553915320	zábradelní systém černý nátěr s výplní z vodorovných ocelových tyčí ZSNH4/H2 - sestava 5 ks vodorovných prvků	m	37,000	3 925,00	145 225,00	CS ÚRS 2016 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				52 002,00	
1	K	783827501	Hydrofobní krycí dvojnásabný akrylátový nátěr lícového zdiva	m2	180,000	288,90	52 002,00	CS ÚRS 2016 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 344,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 050,00	
1	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	Kč	0,500	2 820,00	1 410,00	CS ÚRS 2016 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				24 474,00	
1	K	041002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost dozory	hod	43,000	438,00	18 834,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	042002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost posudky	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02
D		VRN6	Územní vlivy				2 820,00	
1	K	062002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	2 820,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 02

Městská úřad Praha 5  
 Úřad městské části  
 Úřad majetku a investic  
 nám. 14. října 150 22 Praha 5  
 IČ: 0002800